
                          ŚWIĘTOKRZYSKA
                      O K R Ę G O W A 
      I Z B A 
                          I N Ż Y N I E R Ó W 
                                      B U D O W N I C T W A 

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0018/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 4 września 2024 roku
w sprawie wykonania dodatkowych  prac remontowych w siedzibie Izby

 i pokrycia wydatków z rezerwy finansowej

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 551 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1

Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony i uzupełniony

przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB uchwala, co

następuje:

§ 1

Przyjmuje się oferty:

1. Firmy Budowlano-Handlowej NIBURSKI– NIK, 25-015 Kielce ul. Złota 23 na wykonanie

dodatkowych prac remontowych w siedzibie Izby, na kwotę  31 706,10 zł brutto.

Oferta Firmy Budowlano-Handlowej NIBURSKI – NIK stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowo -Produkcyjnego PaG Paweł Gołąbek, 25-640 Kielce

ul. Tektoniczna 33/52  na dostawę i montaż rolet w 17 oknach w siedzibie Izby, na kwotę

4 488,12 zł brutto.

Oferta PUHP PaG Paweł Gołąbek stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Firmy Sigma Instalacje Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Oś. Bohaterów Września 1A lok. B,

na dostawę i montaż 4 klimatyzatorów wewnętrznych i jednostki zewnętrznej, w siedzibie Izby,

na kwotę 34.440,00 zł brutto.

Oferta Firmy Sigma Instalacje Sp. z o.o. stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wydatki na roboty remontowe w łącznej kwocie 189 650,25 zł brutto, w tym:
a)  za wykonanie  prac remontowych w pomieszczeniach na II piętrze siedziby  Izby,

w wysokości 119 016,03  zł brutto – przyjęte uchwałą nr SWK/OR/0013/2024 z dnia 12 czerwca
2024 r.
b)  wymienione w § 1, 
zostaną pokryte z rezerwy finansowej Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa.



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją

Sekretarzowi OR.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                           Ewa Skiba















  
    

  
Os. Bohaterów Września 1A lok.B, 31-620 Kraków.     NIP: 6793162426      REGON.369033982     email: sekretariat@sigma-instalacje.com.pl 
    

Kraków, dn. 17.08.2024 r. 
 
 
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 
Kielce ul. Świętego Leonarda 18 
 
       
 
 

Oferta handlowa 
 
 Szanowni Państwo przedstawiamy ofertę na montaż instalacji klimatyzacji. 
 
 
Założenia: 
Dostawa, montaż i uruchomienia klimatyzacji w czterech pomieszczeniach biurowca wskazanych podczas wizji 
lokalnej. 
Oferta obejmuje dostawę czterech jednostek wewnętrznych wraz z jedną jednostką zewnętrzną w systemie 
multisplit  wraz z zasilaniem elektrycznym. 
 
Wartość oferty 28 000 netto. 
 
Termin realizacji: do uzgodnienia 
Warunki płatności: termin płatności 14 dni  
Gwarancja: 5 lat  
 
 
 
          Z poważaniem 
          Jacek Kaczmarzyk 
 

 
 




